
Pachet produse alimentare

I.D.: 65396798

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.172,96 RON - 2.172,96 RON

Descriere: Dorim achizitia urmatoarelor: CARTOFI KG 40 9,50 380,00 CEAPA KG 10 9,50 95,00 TON CONSERVA BUC 10 18,20 182,00 CASTRAVETI MURATI BUC 16 11,28 180,48 CRENVURSTI KG 3 35,87 107,61 OUA CONSUM BUC 90 1,58 142,20 PESTE CONGELAT KG 10 27,32 273,20 CARNE TOCATA KG 4 40,00 160,00 SALAM KG 3 42,66 127,98 SPAGHETE 500G BUC 10 11,00 110,00 SMANTANA BUC 2 17,25 34,50 TELINA KG 4,5 19,00 85,50 PASTRANAC KG 5 19,00 95,00 GOGOSARI BUC 16 11,28 180,48
